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mieģiuose 

(salykliniuose    
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aviģose 

 



 
 

 

Naudodami 

bio-algeen S 90 Plus 2 
 

 

 vasarinǟms kultȊroms, JȊs 

savo ȊkǱ metai iġ metȎ 

aprȊpinsite papildomomis 

grynosiomis pajamomis, 
 

 

    kuriȎ tokio dydģio jokiu kitu 

bȊdu paprasļiausiai       

              nepasiektumǟte  

 

 
 

 

 

                                                                                                                                                                                                    1



 

 

 
 

 
 

 
 

Produkto bio-algeen S 90 Plus 2 apraġymas 
 

- tai skysta natȊrali purġkiama priemonǟ, skirta tradicinei bei ekologinei augalininkystei, kuri 
iġnaudoja augalyniȎ lŃsteliȎ komponentȎ savybes, kad pagerintȎ gruntŃ ir skatintȎ optimalȎ 
augalȎ augimŃ. 

 
Mokslinǟs studijos parodǟ, 

 
kad panaudojus, bio-algeen S 90 Plus 2, mȊsȎ instrukcijoje nurodyta tvarka, apdoroti 

augalai iġsiaugina didesne 30  % smulkiȎjȎ ġaknȎ sistemŃ, todǟl maģiausia optimalios 
kokybǟs derlius padidǟja 10 % . 

 
kad ilgainiui ģymiai padidǟja biologinis aktyvumas dirvoje ir grunte bei neutralizuojamas 
dirvos nualinimas, natȊraliu bȊdu normalizuojama kenksmingos dirvos biologijos erozija ir 
koncentracija. 

 

Sudǟtis/Savybǟs 
 

BȊsena: skystas 
Spalva: ruda/juoda 
Depolimerizacijos pradģia: nuo +40° C 
Uģġalimo taġkas: ģemiau minus 5° 
C JonȎ apykaitos pajǟgumas: 10.000 meq/100 g 

 

AnalÉÚõ (100-ui % ÓÁÕÓÏÓ ÍÅÄĿÉÁÇÏÓ),mg/kg 
(bio-algeen S 90 Plus 2 savybǟs ) 

 

Anglis    (C)   19,3 % Cinkas   (Zn)   5,00 mg/kg 
Azotas    (N)    3.400 mg/kg Varis   (Cu)   2,60 mg/kg 
Fosforas  (P2O5)  800 mg/kg Nikelis   (Ni)    9,40 mg/kg 

Kalis  ( K2O) 18.700 mg/kg Boras   (B )   29,00 mg/kg 

Kalcis   (Ca)    3.473 mg/kg Selenas  (Se)     0,07 mg/kg 
Magnis  (Mg)    1.310 mg/kg Geleģis (Fe) 403,00 mg/kg 

Siera     (S)    6.175 mg/kg Gyvsidabris   (Hg)  < 0,10 mg/kg  
 

Nurodymai naudojimui : 
 

Preparato, "Bio-algeen S 90 plus 2" ir vandens santykis visada turi bȊti 
iġlaikomas - 1:100. 
Siekiant uģtikrinti kokybiġkŃ preparato, Bio-algeen S 90 plus 2, panaudojimŃ savo Ȋkiuose, 

praġau tiksliai laikytis, ĂRekomendacijos naudojimui, TRANSPORTAVIMUI IR SAUGOJIMUIñ, 

instrukcijȎ nurodytȎ ġios broġiȊros pabaigoje. 
 

Pakuotǟ ir sandǟliavimas: 
 

Tiekimas 10  - ties  litrȎ kanistruose ( 2 x 10 litrȎ kartoninǟje dǟģǟje) arba 1.000 litrȎ daugkartinio 
panaudojimo konteineryje. Preparato negalima laikyti temperatȊroje virġ 40°  Celsijaus. Apsauga 

nuo ĠalļiȎ sandǟliavimo metu nebȊtina. Sandǟliavimo trukmǟ nepaģeidus sandǟliavimo 
instrukcijos ir originalios gamintojo pakuotǟs 2 metai nuo pagaminimo datos. 

 

Toksiġkumas 

Bio-algeen S 90 plus 2 naudojant rekomenduojamȎ sŃnaudȎ kiekiais yra absoliuļiai nekenksmingas 
ģmonǟms, gyvȊnams, augalams arba aplinkai. Preparato patekimo ant odos atvǟju - nuplauti muilu ir 

vandeniu. Patekus  Ǳ akis - praplauti dideliu kiekiu vandens. Jei bȊtina - kreiptis Ǳ gydytojŃ. 
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PrieĠ pradedant : JȊs taip pat kovojate su vǟjo bei vandens erozija, kuri nuneġa ar apneġa dumblu 
smulkiasias purios ariamos derlingojo dirvos sluoksnio daleles arba sunaikina sǟklȎ daigus? 
Suaktyvinus dirvos biologija bio-algeen S 90 Plus 2 ģymiai  sumģina dirvos erozijŃ. 

Kaip rodo praktika naudojant bio-algeen S 90 Plus 2 keleta metȎ iġ eilǟs (3 ï 4), preparatu apdirbti 
dirvoģemiai tampa atsparesni vǟjo ir vandens erozijai.                                                                                            
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 Klaus Hörold ģemǟs Ȋkio Ǳmonǟ 

06528 Liedersdorf  

Tel. 034659 61861 
 

Ġaknies kaklelio puvinio Ǳveikimas  
su bio-algeen S 90 Plus 2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

bio-algeen S 90 Plus 2 

1 apdorojimas rudenǱ 
(dirvos biologijos aktyvumo optimizavimas) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Neapdorota kontrolǟ 
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 Nors ÓÁÌÙËÌÉÎÉÁÉ ÍÉÅĿÉÁÉ ir ÓÁÕÇıÓȟ 

derliai vis tiek nepaisant to 
ÍÁËÓÉÍÁÌıÓ. 

 
Ģemdirbiai kenļia nuo to, kad daģnai pasiekus reikalaujamŃ salykliniȎ mieģiȎ kokybň iġ 

vienos pusǟs, iġ kitos gi nuvilia tada jȎ derlingumas. Kitais metais, prieġingai, ġis 

santykis gali kardinaliai pasikeisti. 

Jau keletŃ metȎ mes ģinome ï mokslo patvirtinta ir daugelyje ȊkiȎ jau kasdienybe 

tapusi tiesa, kad yra rastas patikimas metodas, k a s m e t g a u t i  didelius 

reikalaujamos kokybǟs salykliniȎ mieģiȎ derlius  ! 
 

 

1.  Metodikos: 
a.) Salykliniai mieģiȎ purġkiami 2-iem litrais bio-algeen S 90 Plus 2 

10-13 diena (1-3 lapeliȎ stadijoje) tam, kad susidarytȎ daugiau 
ġaknȎ/bȊtȎ iġleista daugiau ȊgliȎ. 

b.) Salykliniai mieģiai purġkiami 2-iem litrais bio-algeen S 90 Plus 2 

50-55 diena (varpojimo/plaukiojimo  stadijoje) tam, kad grȊde 

nesikauptȎ proteinas dǟl pakartotinio ġaknȎ susidarymo. 
 

 

Jei pirmasis apdorojimas nebuvo atliktas, tai bio-algeen S 90 Plus 2  panaudojus Ătik  

varpojimo/plaukiojimo  metuñ grȊde sumaģins tik proteino kiekis. 

Apdorojus Ătik 1-3 lapeliȎ stadijojeñ primygtinai nerekomenduojamas, nes tada 

pasiekiamas tik padidintas derlingumas, o proteino kiekis grȊde nesumaģinamas. 

2.  3õÊÁȾ ÓõËÌÁ: 
Kitaip nei kitȎ javȎ ar grȊdiniȎ kultȊrȎ rȊġiȎ, apdirbant bio-algeen S 90 Plus 2, 

vasariniȎ mieģiȎ su tikslu toliau juos naudoti kaip salyklinius sǟklos kieki 1- nam/h  
neturǟtumǟte maģinti. 

 

 

3.  4ÒöĤÉÍÁÓ: 
Rekomenduojame  30 ï 50 kg daugiau azoto panaudoti nei Ǳprastai iki ġiol prieġ sǟjŃ 
(ġaknȎ susidarymui reikia daugiau azoto), azoto forma: nitratinǟs trŃġos. 

 

4.  !ÕÇÁÌĵ ÁÐÓÁÕÇÁ: 
Esant santykinai dideliam uģsǟjimo tankumui ir dǟl bio-algeen S 90 Plus 2 
iġprovokuoto didesnio augalȎ ȊgliȎ leidimo, privalu takyti pilnŃ augalȎ apsaugos 
programŃ. 

 

5.  Derlius: 
Taip pat bȊtina derliaus nuǟmimŃ atlikti tik pilnai subrendus grȊdams. 
Praktika vǟl parodǟ, kad per anksti nuimtuose mieģiuose bȊna iki 1 % daugiau 
ģaliojo proteino! 
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Praktiniu bȊdu iġsirinkite praġau konkretȎ metodŃ pagal savo sŃlygas ir pagalvokite apie 

tai: 
 

Dǟl didelio smulkiȎ ġaknȎ maitinimo ploto iġsiplǟtimo  bio-algeen S 90 Plus 2 
dǟka augalams pakanka 50 % maģiau vandens,  didģiausiem derlingumams iġ 

hektaro gauti. Nes ġiems augalams, ieġkant maistingȎjȎ medģiagȎ, nebȊtina savo 

apytaka transportuoti ir iġgarinti daug vandens. 

Prieġingai nei neapdorotiems augalams Ăbio-algeen S 90 Plus 2ñ augalai 

sumaģina savo vandens iġgarinimŃ iki normalaus lygio ir rȊpinasi tik lapȎ 

atvǟsinimu, esant krituliȎ trȊkumui ir intensyviems saulǟs spinduliams. 

MȊsȎ rekomenduojamos metodikos pagalba salykliniȎ mieģiȎ kokybǟ atitinka 

keliamiems kokybiniams reikalavimams. Ģinoma, tam yra panaudojama iġ viso iki 160 

kg/ha azoto (N) nitratȎ forma. 
 

 

Su pagarba, 
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Telefon Telefax Bankverbindung : 

(03471-355434 (03471)-355434 Kreisparkasse Bernburg BLZ 80053612 Konto 33003859 

 
 

 
 
 
 
 

 

N-trňġimo ir Bio-algeen S 90 Plus 2 panaudojimo Ǳtaka salyklin Ȏ 

mieģiȎ  ģaliojo proteino kiekiui % (Bernburg  2001) 
 

RȊġis 
Bio- 

 

N/kg/ha - 
Algeen 0 30 60 90 ʭ 

 

Hanka 
be 

su 
 

Pasadena  
be 

su 
 

Annabell  
be 

su 

10,6 
10,1 

9,6 
9,3 

9,7 
9,3 

10,8 
10,0 

10,0 
9,2 

10,4 
9,1 

11,0 
9,7 

9,8 
9,4 

10,2 
9,4 

11,4 
10,6 

10,7 
9,8 

10,5 
10,0 

11,0 
10,1 

10,0 
9,4 

10,2 
9,4 

 

Danita 
be 

su 
 

Bir te 
be 

su 

ĢvǟriȎ padaryta ģala 
9,9 
9,7 

ĢvǟriȎ padaryta ģala 
9,8 
9,3 

 
ĢvǟriȎ padaryta ģala

    
ĢvǟriȎ padaryta ģala

 

 
ĢvǟriȎ padaryta ģala

    
ĢvǟriȎ padaryta ģala

 

- be 
ʭ su 

10,0 
9,6 

10,3 
9,4 

10,3 
9,5 

10,9 
10,1 

10,4 
9,6 

N-min 0-30 cm = 27 kg Bio-algeen S 90 Plus 2 naudojimas: 2 l/ha Ǳ DC 13 

30-60 cm = 29 kg +  2 l/ha Ǳ DC 45 ï 55 pradģia varpojimas (plaukǟjimas) 
 

N-trňġimo ir Bio-algeen S 90 Plus 2 panaudojimo Ǳtaka salyklini Ȏ 
mieģiȎ   derlingumui dt/ha** ) (Bernburg  2001) 

RȊġis 
Bio- N/kg/ha - 

algeen 0 30 60 90 ʭ 
 

Hanka 
be 

su 
 

Pasadena  
be 

su 
 

Annabell  
be 

su 

36,2 
32,0 

40,3 
39,9 

44,5 
40,8 

41,8 
41,7 

51,0 
47,3 

48,0 
48,2 

48,4 
50,0 

58,0 
57,0 

57,5 
54,3 

50,6 
54,2 

59,4 
61,2 

55,6 
60,3 

44,2 
44,5 

52,2 
51,4 

51,4 
50,9 

 

Danita 
be 

su 
 

Bir te 
be 

su 

ĢvǟriȎ padaryta ģala 
45,4 
45,0 

ĢvǟriȎ padaryta ģala 
53,8 
49,6 

 
ĢvǟriȎ padaryta ģala

   
ĢvǟriȎ padaryta ģala

 

 
ĢvǟriȎ padaryta ģala

   
ĢvǟriȎ padaryta ģala

 

- be 
ʭ su 

40,3 
37,6 

46,9 
45,7 

54,6 
53,8 

55,2 
58,6 

49,3 
48,9 

** ) ribinis skirtumas  Ŭ= 5 % atskiros vert ǟs 4,9 dt/ha // vidutin ǟs vertǟs 3,4 dt/ha 

   Derlius : Ġaknys dǟl bio-algeen S 90 Plus 2 padidǟja. Todǟl esant menkoms N-dozǟms, 

gaunami deficitiniai derliai. Taikant pad idintas  N-dozes, gaunamas padidintas derlingumas 
lyginat su neapdorotais ģemǟs sklypais 
Ģalias proteinas: 2-asis  bio-algeen S 90 Plus 2  panaudojimas varpojimo/ plauk ǟjimo metu 
vǟl paskatina augalŃ vystyti ġaknynŃ. Augalui vystant smulki Ńsias ġaknis, jis n egali kaupti  
ģalio proteino. Todǟl niekada neapdorokite augalȎ bio-algeen S 90 Plus 2  prieġ 
varpojimo/plaukǟjimo pradģiŃ. Nes tada augalas su didesn iu ĠaknȎ maitinimo plotu dar prieĠ 
subrendim Ń turǟs pakankamai laiko sukaupti ģaliaji proteinŃ.  Viso to tr iukas  yra tas, kad 
augalui kaupiant ģaliaji proteinŃ jam reikia duoti kitŃ uģduotǱ ï vystyti ġaknynŃ! 
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Salyklini Ȏ MieģiȎ 
subrendimas 

Jei kuliama per anksti: ĢP + 1 % ! 
 

 
 
 

Mieģiai alui 

be 

bio-algeen 

(galimi kulti ) 

Mieģiai alui 

su 

bio-algeen 
(dar negalimi 

kulti ) 
 

 
 
 
 
 
 
 

Etgersleben tikroji ģemǟs Ȋkio bendrovǟ 

39448 Etgersleben 
Tel.: 039268-2535 
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S.A.R.L Peter Fluck 

30 Grande Rue 

Viâpre le Grand 

F 10380 Planey lôAbbaye 

 
 
 

Salykliniai Mieģiai  2002m. 
 
 
 
 
 
 
 
 

110 kg 

N/ha 

160 kg 

N/ha 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

bio-algeen pagal instrukcijŃ 

Derlius: 53,2 dt/ha ĢP: 10,9 % Derlius: 84,86 dt/ha ĢP: 10,5 %  

RupȊs grȊdai = 93 % RupȊs grȊdai = 98,8 %  


